
ZARZĄDZENIE Nr 29/15 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 16 kwietnia 2015 roku 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 
2013 r., poz. 594 ze zm. ) oraz art. 156 § 1 Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r., poz. 112 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Dla zapewnienia obsługi informatycznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku , ustanawiam Pana Adama 
Mączyńskiego - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie, 
koordynatorem gminnym. 

2. Koordynator gminny odpowiedzialny jest za szkolenie operatorów obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi 
informatycznej tych komisji. 

Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu - Sekretarzowi Gminy Ryjewo. 

§ 1 . 

§2 . 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sławomir Smroczyński 


